Forum:Zastupci pro e-learning na pracovistich 1.
LF UK

NS

110

110

130

140

150

160

170

180

190

200

220

220

240

250

260

260

280

310

330

351

351

360

380

390

400

410

430

431

432

433

Pracovisté
Anatomicky Ustav
Anatomicky Ustav

Ustav lékarské biochemie

Ustav biochemie a experimentalni
onkologie

Fyziologicky Ustav

Ustav biologie a lékaFské genetiky
1.LF UK a VFN

Ustav biofyziky a informatiky
Ustav patologické fyziologie
Farmakologicky Ustav

Ustav hygieny a epidemiologie
Ustav dé&jin lékafstvi a cizich
jazykd

Ustav dé&jin lékafstvi a cizich
jazykd

Ustav pro humanitni studia ve
zdavotnictvi

Ustav teorie a praxe
oSetrovatelstvi

Ustav vieobecného Iékafstvi

Ustav vieobecného Iékafstvi

Ustav verejného zdravotnictvi a
medicinského prava

Ustav patologie 1.LF UK

Ustav nuklearni mediciny 1.LF UK
a VFN

Ustav imunologie a mikrobiologie

Ustav imunologie a mikrobiologie

Ustav soudniho Iékafstvi a
toxikologie

Ustav t&lovychovného lékafstvi

Sexuologicky Ustav

Ustav dédi¢nych metabolickych
poruch 1. LF a VFN

Ustav klinické biochemie a
laboratorni diagnostiky

Pediatrickd klinika 1.LF UK ve
FTNsP

Chirurgickd klinika 1. LF UK a
FTNsP

Radiodiagnosticka klinika 1.LF UK
a FN Na Bulovce

Ortopedicka klinika 1. LF UK a FN
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Info prostrednictvim Kliniky
détského a dorostového lékarstvi
1.LF UK a VFN
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MUDr.Martina Novakova

Doc.MUDr. Jiri Chomiak CSc
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NA Bulovce

Onkologickd klinika 1.LF UK a VFN

Chirurgicka klinika FN Na Bulovce

Ustav radia¢ni onkologie 1. LF a
Fakultni nemocnice Na Bulovce s
poliklinikou

Anesteziologicko-resuscitacni
klinika 1.LF a FTNsP

I. interni klinika - klinika
hematologie, 1.LF UK a VFN

Klinika nefrologie

llI. interni klinika - klinika

endokrinologie a metabolismu 1.LF

UK a VFN
IV. interni klinika - klinika

gastroenterologie a hepatologie 1.

LF a VFN

Interni oddéleni Strahov 1. LF UK

Klinika pracovniho Iékarstvi

I. TRN

Dermatovenerologicka klinika 1.
LF a VFN

Geriatrickd klinika

Neurologicka klinika

Centrum Adiktologie

Psychiatricka klinika

Radiodiagnosticka klinika

Revmatologicka klinika

Revmatologicka klinika

Klinika détského a dorostového
lékarstvi 1.LF UK a VFN

Klinika détského a dorostového
lékarstvi 1.LF UK a VFN

Klinika rehabilita¢niho Iékarstvi

Klinika rehabilita¢niho Iékarstvi

I. chirurgicka klinika - brisni,hrudnf
a Urazova chirurgie 1.LF UK a VFN
I. chirurgickd klinika - brisni,hrudni
a Urazova chirurgie 1.LF UK a VFN

lll. chirurgicka klinika 1. LF a FN
Motol

Il. chirurgicka klinika
kardiovaskularni chirurgie

Klinika anesteziologie, resuscitace

a intenzivni mediciny 1. LF a VFN

Ortopedicka klinika 1. LF a FN
Motol

Urologicka klinika 1. LF a VFN

Klinika ORL a chirurgie hlavy a
krku

Foniatrickd klinika 1. LF UK a VFN
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Oc¢ni klinika 1. LF UK v Praze a VFN

Oc¢ni klinika 1. LF UK v Praze a VFN
Vyzkumny Ustav stomatologicky

Stomatologicka klinika

Gynekologicko-porodnicka klinika
1. LF UK a VFN v Praze

Klinika infek¢nich a tropickych
nemoci

Neurochirurgicka klinika

Interni klinika 1.LF UK a UVN

0o¢ni oddéleni UVN-oéni klinika
1.LF UK

Pneumologicka klinika 1. LF a
Fakultni Thomayerovy nemocnice
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